

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "San Giovanni Bosco"
C.so Fornari, 168 - 70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209
Codice Fiscale N° 80023470729
Codice iPA: istsc_baic882008
Codice Univoco Ufficio: UFEUNT
E-mail: baic882008@istruzione.it

baic882008@pec.istruzione.it Web: www.icsbosco.gov.it

Prot. N.4905/VIII-1 PON FSE **10.1.6A- FSE PON – PU – 2018 – 155** Molfetta, 23 ottobre 2018

ALLA DIREZIONE GENERALE USR PER LA PUGLIA ALL'AMBITO TERRITORIALE PER LA PROV. DI BARI ALL'ALBO ON LINE AL SITO WEB

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) –10.1 – Orientamento formativo e Ri-orientamento – Azione 10.1.6 Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte di percorsi formativi, universitari e lavorativi; – Avviso pubblico prot. N. 2999 del 13/03/2017 **Autorizzazione progetto PON FSE "FOT-ORIENTA-LEGNO** –**10.1.6A - FSE PON – PU – 2018 - 155** - Istituto Comprensivo Statale "S. Giovanni Bosco" – Molfetta (BA).

CODICE CUP: F57117000050007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico – 10.1 – Orientamento formativo e Ri-orientamento – Azione 10.1.6 Azioni di orientamento. di continuità e di sostegno alle scelte di percorsi formativi, universitari e lavorativi;;

VISTA la candidatura n. 991601 dell'Istituto Comprensivo Statale "San Giovanni Bosco" – Molfetta (BA) al predetto avviso inoltrata in data 08/07/2017;

VISTA la nota MIUR AOODGEFID prot. n. 28440 del 29/12/2017 con la quale sono state pubblicate le graduatorie definitive regionali relative ai progetti afferenti il predetto avviso;

VISTA la nota MIUR prot. 7369 del 20/03/2008 di autorizzazione dei progetti;

VISTA la Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/7415 del 23/10/2018 con la quale l'Istituto Comprensivo Statale "S. Giovanni Bosco" – Molfetta(BA) è stato autorizzato a svolgere il progetto PON FSE "FOT-ORIENTA-LEGNO - 10.1.6A - FSE PON – PU – 2018 - 155 nell'ambito del Programma Operativo Nazionale "Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.1 – Orientamento formativo e Ri-orientamento – Azione 10.1.6 Azioni di orientamento. di continuità e di sostegno alle scelte di percorsi formativi, universitari e lavorativi;

CONSIDERATO che il progetto dovrà concludersi entro il termine del 31/08/2019;

VISTO il decreto di assunzione a bilancio del progetto **PON FSE "FOT-ORIENTA-LEGNO - 10.1.6A - FSE PON - PU - 2018 - 155 -** Avviso prot. AOODGEFID 2999 del 13/03/2017;

TENUTO CONTO che in fase di candidatura è stata previsto un importo pari a complessivi €22.728,00 comprensiva della spesa per la voce opzionale delle figure aggiuntive;

VISTO il Decreto Dirigenziale di assunzione al bilancio del progetto PON FSE "FOT-ORIENTA-LEGNO - 10.1.6A - FSE PON - PU - 2018 - 155 per un importo complessivo di €€ 20.328,00 come si seguito specificato,

Codice identificati vo progetto		Titolo moduli	Destinat ari	Importo Modulo
10.1.6A FSEPON –	1.	"Fotografo il mio futuro 1"	classi III	€ 5.082,00
PU – 2018 - 155"	2.	"Fotografo il mio futuro 2	classi II	€ 5.082,00
	3.	"Orientalegno"	classi III	€ 5.082,00
	4.	"Voglia di essere così come sono"	classi II	€ 5.082,00

CONSIDERATO che il progetto dovrà concludersi entro il termine del 31/08/2019,

DETERMINA

L'immediato avvio delle attività previste nel progetto PON FSE per le classi di scuola secondaria di I grado "PON FSE "FOT-ORIENTA-LEGNO - 10.1.6A - FSE PON – PU – 2018 - 155".

Il presente Atto è pubblicato all'Albo Istituzionale on line nelle sezioni Amministrazione trasparente e PON 2014-2020 del sito di questo Istituto www.icsbosco.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO (Firma autografa, sostituita a mezzo

stampa

39/1993)

ai sensi dell'art.3, comma 2, del Dlgs,